COMUNICAÇÃO

O INSTITUTO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO

INTERSETORIAL- IADI aplicador do Concurso Público promovido

pela Câmara Municipal de Guarapari, em virtude do Oficio CMG-

GPO nº 122, de 04 de julho de 2012, que encaminhou a Portaria nº

3.070/2012, comunicando a SUSPENSÃO “sine die” dos

procedimentos do concurso público constante do Edital nº

001/2012, publicado no Diário Oficial do Estado de 30 de abril do

corrente ano.

Após solução dos fatos motivadores deste procedimento, nova data

deverá ser oficialmente determinada.

Ficam disponibilizados aos candidatos interessados no

ressarcimento dos valores das inscrições, quitados em favor da

Câmara Municipal de Guarapari, bastando preencher o

requerimento em anexo e enviá-lo digitalizado para os e-mails:

institutoiadi@hotmail.com/ camara.guarapari@hotmail.com ou

encaminhá-lo para a sede da Câmara Municipal de Guarapari,

localizada na rua Getúlio Vargas, nº 299 - Centro – Guarapari, CEP

29.200-180.

REQUERIMENTO

O candidato .................................................................................. inscrição

nº ............. para o cargo de ....................................................................

vem respeitosamente requerer a Vossa Senhoria, a devolução dos

valores da taxa de inscrição paga em favor da Câmara Municipal de

Guarapari-ES, a ser depositado no Banco ...........................................,

Agência nº..................., c/c nº .............................., em favor do candidato.

Termos em que,

P. Deferimento.

Guarapari-ES, ...... de ................de 2012.

........................................................................................................
Assinatura do candidato